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564500

Tork Zeep en Handdesinfectie Dispenser
Wit

De Tork Zeep en Handdesinfectie Dispenser past op elke locatie en kan worden gebruikt met een
uitgebreid assortiment Tork zepen, handdesinfectieproducten en lotions in hygiénisch afgesloten flessen die
aansluiten op uw bedrijffswensen. De betrouwbare dosering, verschillende doseerhoeveelheden en het
gecertificeerd easy-to-use ontwerp bevorderen goede handhygiéne voor alle gebruikers. Maak een

blijvende indruk op uw gasten met het functionele en moderne ontwerp van onze meest veelzijdige
dispenser voor zeep- en handdesinfectieproducten.

1 systeem voor meerdere hygiénewensen: een uitgebreid assortiment vullingen voor zepen en
handdesinfectieproducten, in vloeibare, schuim- en gelvorm. Altijd een product dat past bij de
wensen van de gebruikers en die van uw bedrijf.

Altijd de juiste dosering: met de verschillende doseerhoeveelheden optimaliseert u het verbruik, de
hygiéne en de gebruikservaring.

Huidvriendelijke formules: een uitgebreid assortiment dermatologisch geteste, huidvriendelijke
zepen, handdesinfectieproducten en lotions.

Betrouwbare dosering: getest op een levensduur van meer dan 1 miljoen keer drukken *

Alle zeepvullingen bestaan voor meer dan 90% uit ingrediénten van natuurlijke oorsprong **
Makkelijk te vullen: dankzij het doorzichtige zichtvenster is de vulling altijd zichtbaar

Snel vullen in minder dan 10 seconden

Bedient tot 1650 gebruikers ***

Gecontroleerd verbruik: schuimhandzepen helpen het zeepverbruik tot 50% te verminderen in
vergelijking met vioeibare zeep ****

Hygiénisch vullen: in de fabriek verzegelde fles met een nieuwe pomp voor elke vulling helpt het
risico op besmetting te verkleinen

Easy-to-use: gecertificeerd door het Zweedse Reumafonds (SRA) voor het stimuleren van goede
handhygiéne voor alle gebruikers

Productcertificaten
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Product- en
verzendgegevens

\erzendgegevens

EAN
Verpakkingsmateriaal
Aantal

Colli (trp) per laag
Laag per pallet
Totaalgewicht

Hoogte

Lengte

Breedte
Nettogewicht

\Volume

Systeem

Breedte
11.2cm

Consumenteneenheden
(CON)

7322542115800
Carton

1

489.3¢
305 mm
122 mm
106 mm
390¢g

3.94 dm3
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Materiaal
Plastic

Hoogte
29 cm

Colli (trp)
(TRP)
7322542115916

Carton

6 (6 CON)

3.2 kg
318 mm
322 mm
251 mm
2.3kg

25.7 dm3

Lengte
9.9cm

Kleur
Wit

Pallet
(PAL)

7322542441473

360 (60 TRP)
10

6

191.88 kg
2058 mm
1200 mm
800 mm
140.4 kg

1.54 m3
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Betrouwbare dosering: getest op een levensduur van meer dan 1 milioen keer drukken *

*Based on durability test

Alle zeepvullingen bestaan voor meer dan 90% uit ingrediénten van natuurlike oorsprong **

**According to specification and 1ISO16128, including water

Bedient tot 1650 gebruikers **
**Based on Tork Foam soap with 0,4ml dose size and considering 1,5 pushes per visitor

Gecontroleerd verbruik: schuimhandzepen helpen het zeepverbruik tot 50% te verminderen in vergelijking met vioeibare zeep ****
*Essity test: Using Tork Foam Soap vs Tork Liquid Soap in an Elevation dispenser
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